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1) CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ BALYALI 

BUĞDAY SAPI SATIŞI HK. 
Ceylanpınar Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 31.10.2018 

tarihinde saat 14.00’te 2018 yılı üretim ihtiyaç fazlası 6.650 ton balyalı buğday sapının 13 parti 

halinde açık arttırma usulü ile satış ihalesinin yapılacağı bildirilmiştir. İhale ile ilgili evrakların 

http://www.tigem.gov.tr elektronik adresinde yayınlandığı bildirilmektedir. 

 

 

************************************************** 

 

 

2) SUDAN TARAFINDAN UYGULANAN İTHALAT YASAKLARI HK. 
İstanbul İhracatçı Birlikleri’nden alınan bir yazıda, Sudan’da yürütülen ekonomik reform 

programı kapsamında, Ticaret Bakanlığı’nın 7 Aralık 2017 tarihli ve 2017/20 sayılı Kararı ile 19 

ürün grubunun tüm ülkelerden ithalatının geçici olarak, belirsiz bir süre için yasaklandığı ve ayrıca, 

7 Şubat 2018 tarihinde tarımsal/sınai üretimde ve sınai yatırımlarda kullanılan hammadde ve ara 

malları hariç olmak üzere, akaryakıt gibi zaruri ürünler dışındaki her türlü nihai tüketim malının 

ithalatının, tüm ülkelere yönelik olarak, belirsiz bir süre için bütünüyle durdurulduğunun bildirildiği 

belirtilmektedir. 

 

Hartum Ticaret Müşavirliğinden bu defa alınan yazıda, 7 Ekim 2018 gününden itibaren 

geçerli olmak üzere Sudan Hükümeti ülkenin içinde bulunduğu ekonomik krizin ve döviz 

darboğazının aşılabilmesi için bazı yeni önlemler aldığı ve bu kapsamda, daha önce belirsiz bir 

süre için yasaklanmış olan 19 kalemlik mal grubunun (et ve et ürünleri, canlı hayvan, süt ve süt 

ürünleri (süt tozu ve bebek sütü hariç), meyve suları, helva, balık, meyve ve sebzeler, kakaolu 

mamuller (çikolata vb), makarna ve türevleri, bitkisel yağlar (ham ve rafine olmayanlar hariç), 

cansız süs bitkileri, bazı kumaşlar, oyuncak, evcil kuşlar, canlı çiçek ve bitkiler, şemsiye, deterjan, 

sünger yataklar) ithalatı ile ilgili yasaklamanın kaldırıldığı bildirilmektedir. 

 

Hartum Ticaret Müşavirliği’nden alınan ilave bilgiye göre;  

- Sudan Poundu (SDG)’nun yabancı paralar karşısında serbest dalgalanmaya bırakıldığı ve 

sabit kur rejiminin terk edildiği,   

 

- 7 Ekim 2018 tarihinden önce ithalat izni için kullanılan ve Sudan Merkez Bankası’nca 

düzenlenerek ithalatçı firmalara talep ettikleri ithalatı realize edebilmeleri için verilen IM formlarını 

düzenleme yetkisinin tümüyle özel ve kamusal sermayeli ticari bankalara devredildiği ve Merkez 

Bankası’nın bundan böyle IM formu düzenlemeyeceği, 

 

- İthalat izni için kullanılan söz konusu IM formlarının Sudan Merkez Bankası’nca 

uygulandığından farklı olarak ticari bankalar tarafından basılı kağıt olarak üretilmesinin mümkün 

olmadığı ve IM formlarının ticari bankalarca yalnızca elektronik olarak üretilebileceği ve Sudan 

Gümrük Otoritesi bilgisayar ağına entegre bir programla doldurulan Gümrük Otoritesince elektronik 

ortamda işleme konulacağı, 

 

- 7 Ekim 2018 tarihinden itibaren peşin dövizle veya kısmi ön ödeme yapılması suretiyle 

ithalat yapılmasının yasaklandığı ve ithalat işlemlerinin akreditif ve vesaik mukabili gibi ödeme 

yöntemleri kullanılarak yapılacağı, 
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- Ülkede en yüksek değerli banknotun 50 SDG iken 100 SDG’lik banknotların basımının 

tamamlandığı ve yakın bir zaman içinde piyasaya sürülmesinin beklendiği, 

 

bildirilmektedir.    

   

 

************************************************** 

 

 

3) EXPOCOMER 2019 FUARI MİLLİ KATILIM ORGANİZASYONU 

HK. 
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden alınan bir yazıda, 27-30 Mart 2019 

tarihleri arasında Panama’nın Panama City kentinde düzenlenecek olan “Expocomer 2019” fuarının 

Türkiye milli katılım organizasyonunun, yeterli katılım sağlanması ve T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan 

izin alınması durumunda, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçı Birliği 

organizasyonunda ikinci kez gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

  

2019 yılında 37. kez düzenlenecek olan ve ağırlıklı olarak tekstil, inşaat, gıda, içecek, ev 

ve mutfak eşyaları ile kozmetik sektörüne yönelik olarak düzenlenecek olan genel ticaret fuarının 

2018 yılında yaklaşık 17.000 kişi tarafından ziyaret edildiği, 30 ülkeden 400 firmanın ürünlerini 

sergilediği ifade edilmektedir.    

 

Söz konusu fuara ilişkin duyuru ve başvuru formunun http://www.ikmib.org.tr/tr/-10.html 

bağlantısında yer aldığı bildirilmektedir. 

 

 

************************************************** 

 

 

4) TURUNÇGİL HASAT VE İHRAÇ TARİHLERİ HK. 
Ticaret Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda, bakanlığın Güney Anadolu Bölge 

Müdürlüğü’nden alınan yazıya atıfla, Bölge Müdürlüğünce oluşturulan Hasat ve İhraç Tarihlerini 

Belirleme Komisyonunca; 

 

- Riored, Marc Seedless (Altıntop), Lamas (Limon) ve Washington (Portakal) çeşitleri ile 

ilgili olarak 22/10/2018 tarihinde, Mersin, Tarsus ve Adana çevresinde muhtelif bahçelerde 

incelemelerde bulunulduğu, 

 

- Söz konusu incelemeler neticesinde, Riored ve Marc Seedless (Altıntop) çeşitlerinin 

gerekli olgunluğa eriştiği tespit edildiğinden 26/10/2018 tarihinde kesimine, 30/10/2018 tarihinde ise 

ihracatına, 

 

- Lamas (Limon) ile Washington (Portakal) çeşitlerinin ise gerekli olgunluğa 

erişmediğinin tespit edilmesi nedeniyle, Komisyonun 30/10/2018 tarihinde tekrar toplanmasına 

 

Karar verildiği belirtilmektedir. 

 

************************************************** 

http://www.ikmib.org.tr/tr/-10.html
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5) TAHSİLAT SORUNU HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, Selanik Ticaret Ateşeliğimizden 

alınan yazıya atıfla, detay bilgileri ekte sunulan APOSTOLOU, BAKATSELOS, MEKKA CARPET 

firmaları ile kurulacak ticari iş ve işlemlerde dikkatli olunması gerektiği bildirilmiştir. 

 

 

EK: 

Selanik Ticaret Ateşeliği Yazısı (1 sayfa),  

APOSTOLOU (1 sayfa) 

BAKATSELOS (3 sayfa) 

MEKKA CARPET (2 sayfa) 

MEKKA CARPET1 (1 sayfa) 

MEKKA CARPET2 (3 sayfa) 

 

 

 ************************************************** 

 

 

6) SRİ LANKA HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, Türk İş Birliği Koordinasyon Ajansı 

(TİKA) Başkanlığı’ndan alınan yazıya atıfla, TİKA yetkilileri tarafından 25 Ağustos-3 Eylül 2018 

tarihlerinde Sri Lanka’ya resmi bir ziyaret gerçekleştirildiği, söz konusu ziyaret kapsamında Sri 

Lanka ile ikili teknik işbirliği çalışmalarında iş dünyası temsilcilerinin etkin bir biçimde rol alması 

hususunda mutabık kalındığı, bu konuda TİKA tarafından Kolombo’da hayata geçirilen 3D 

Modelleme Eğitimi vesilesiyle işbirliği yapılan proje partneri Insight Insitute of Management and 

Technology adlı kuruluş ile bu doğrultuda bir çalışma başlatıldığı belirtilmektedir. 

 

Söz konusu yazıda TİKA tarafından Sri Lanka’ya yönelik olarak “kapsayıcı piyasalar” 

(inclusive markets) yaklaşımı temelinde bir model geliştirildiği, bu modelin üretici firmaların desteği 

ile TİKA tarafından projelendirileceği ve sürece etkin katılım beklendiği ifade edilmektedir. 

 

Ayrıca ülkemizde üretilen bazı elektrikli ve elektronik ürünleri Sri Lanka piyasasında 

pazarlanması yönünde ilgisini gösteren iş dünyası temsilcilerine, söz konusu ürünlerin satış sonrası 

hizmet birimleri içeren bir yapılanmaya gidilmesi gerektiği ve bu hususta Başkanlıklarının insan 

kaynağı yetiştirme konusunda kendilerine destek olabileceğinin beyan edildiği bildirilerek, 

ülkemizde üretilen cep telefonu ve beyaz eşya ürünlerinin Sri Lanka distribütörlüğünü alacak olan 

firmaların, ülkemizdeki üreticiler ile temas kurarak alım süreci başlatması hususunda girişimlerin 

beklendiği ifade edilmektedir. 

 

Sri Lanka’ya satış yapmak isteyen ihracatçı firmalarımızın (özellikle satış sonrası hizmet 

ihtiyacı olan) TİKA’ya başvurması ve Tuğrul ÇOBAN Tel: 0312 939 7404 ile iletişime geçmeleri 

gerekmektedir.   

 

 

 

 ************************************************** 
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7) İRAN TARIM, GIDA VE HILI TÜKETİLEN GIDA SEKTÖRÜ HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden alınan yazıya atıfla, Tahran Ticaret müşavirliğimizce hazırlanan 11 Ekim 2018 

tarihli “İran Tarım, Gıda ve Hızlı Tüketilen Gıda Sektörü” konulu ve bir örneği ekte yer alan bilgi 

notunun iletildiği belirtilmektedir. 

 

Söz konusu notun son bölümünde Müşavirliğimizce, her sektörde olduğu gibi bu 

sektörlerde de İran ile iş yapmak isteyen firmalarımızın başta Müşavirliğimiz olmak üzere muhtelif 

bilgi kaynakları ile danışarak hareket etmesinde, ülkenin ülkenin içinde bulunduğu siyasi-ekonomik 

konjonktürün, ülkenin kendine has özelliklerinin dikkate alınmasında ve faaliyetlerini ülkeyi bilen, 

güvenilir danışmanlık/hukuk firmaları eşliğinde sürdürmelerinde büyük fayda olduğuna dikkat 

çekilmektedir.      

 

 

EK: 

İran Tarım, Gıda ve Hızlı Tüketilen Gıda Bilgi Notu (7 sayfa)  

 

 

************************************************** 

 

 


